
 

 ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 26 мая 2009 г. N 493-ПП 

 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АКТА РАЗРЕШЕННОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ УЧАСТКА 

 ТЕРРИТОРИИ ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО ОБЪЕКТА (ЗЕМЕЛЬНОГО 

 УЧАСТКА) ДЛЯ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ СТРОИТЕЛЬСТВА ЖИЛОГО 

 МНОГОЭТАЖНОГО ДОМА С ПОДЗЕМНОЙ АВТОСТОЯНКОЙ С ТП И ЦТП 

 ПО АДРЕСУ: УЛ. КАСТАНАЕВСКАЯ, Д. 29, КОРП. 2, 3 

 

 В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 2 сентября 2008 г. N 801-ПП "О 

 порядке разработки, оформления и утверждения градостроительных планов земельных участков на 

 территории города Москвы" и в целях реализации распоряжения Правительства Москвы от 9 октября  

 2007 г. N 2247-РП "Об итогах аукциона и условиях реализации инвестиционного проекта по 

 комплексной реконструкции кварталов N 58, 59, 60 района Фили-Давыдково Западного 

 административного округа города Москвы" Правительство Москвы постановляет: 
 
 1. Утвердить акт разрешенного использования участка территории градостроительного объекта 

 (земельного участка) от 20 августа 2008 г. N А-6174/01 (регистрационный номер от 21 августа 2008 г. 

 N 77-ГК/3.1.22.007064) согласно приложению (не приводится) к настоящему постановлению для 

 осуществления  строительства  жилого многоэтажного  дома  с подземной 

автостоянкой с ТП и ЦТП 

 суммарной поэтажной площадью объекта в габаритах наружных стен 22500 кв. м на земельном 

 участке площадью 0,96 га по адресу: ул. Кастанаевская, д. 29, корп. 2, 3 как основание для подготовки 

 проектной документации на  строительство  объекта, предъявления ее в 

государственную экспертизу 

 в срок, предусмотренный пунктом 5.3 постановления Правительства Москвы от 2 сентября 2008 г. N 

 801-ПП, и в дальнейшем для получения разрешения на строительство объекта и разрешения на ввод 

 объекта в эксплуатацию. 
 
 2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на префекта Западного 

 административного округа города Москвы Алпатова Ю.М. и первого заместителя Мэра Москвы в 

 Правительстве Москвы Ресина В.И. 

 

 И.о. Мэра Москвы 
 
 В.И. Ресин 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте дома из клееного бруса. 

 

http://www.derev-grad.ru/doma-iz-kleenogo-brusa/

